
ZARZĄDZENIE NR 39/21 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Nowinka 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1320 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się dzień 4 czerwca 2021 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 
Gminy Nowinka w zamian za święto przypadające w dniu 1 maja 2021 r. (sobota). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89709FC3-A053-4B15-9DE1-8A44552C9E00. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


